— 1 —

乐总河长办发〔2024〕8 号

乐山市总河长办公室

关于调整市总河长、有关市级河长、市总河长

办公室副主任的通知

各区、市、县、自治县党委和人民政府，市级各部门：

因近期市级领导工作岗位职务及分工调整，根据《乐山市总

河长制运行规则》第八条“市总河长、副总河长、市级河长湖长、

市总河长办公室主任因工作调整变动等原因离任的，由接任的市

级领导自动接替。”的规定，经市总河长同意，对市总河长、有

关市级河长及其责任河流、市总河长办公室副主任进行调整。现

将调整后名单通知如下。

— 2 —

市总河长：赵波 陈光浩

市副总河长：陈扬杰

岷江河长：赵波 毛剑（负责岷江乐山段干流；市级河长联

络员单位：市委办公室、市水务局）

大渡河河长：陈光浩 袁仕伦（负责大渡河乐山段干流；市

级河长联络员单位:市政府办公室、市生态环境局）

峨眉河河长：陈扬杰 阿刘时布（负责峨眉河干流；市级河

长联络员单位：市委办公室、市财政局）

泥溪河河长：陈强 左小林（负责泥溪河干流；市级河长联

络员单位：市纪委、市交通运输局）

竹公溪河长：赖俊 张旭东（负责竹公溪干流；市级河长联

络员单位：市政府办公室、市住房城乡建设局）

茫溪河河长：郭捷 周丹妮（负责茫溪河干流；市级河长联

络员单位：市委宣传部、市发展改革委）

青衣江河长：谭焰 王玻（负责青衣江乐山段干流；市级河

长联络员单位：市委政法委、市农业农村局）

临江河河长：文春雷 余斌（负责临江河干流；市级河长联

络员单位：市委组织部、市林业园林局）

龙溪河河长：席代金 廖策军（负责龙溪河干流；市级河长

联络员单位：市委统战部、市经济信息化局）

沐溪河河长：雷建新 易志隆（负责沐溪河干流；市级河长

联络员单位：市总工会、市自然资源局）

— 3 —

官料河河长：邓华 王策鸿（负责官料河干流；市级河长联

络员单位：市政府办公室、市公安局）

沫溪河河长：张德平 何棱（负责沫溪河干流；市级河长联

络员单位：市政府办公室、市审计局）

马边河河长：周伦斌 沙万强（负责马边河干流；市级河长

联络员单位：市政府办公室、市教育局）

磨池河河长：罗新礼 张国清（负责磨池河干流；市级河长

联络员单位：市政府办公室、市卫生健康委）

金牛河河长：许天毅 刘淑玉（负责金牛河干流；市级河长

联络员单位：市政府办公室、市国资委）

市总河长办公室主任：毛剑

市总河长办公室副主任：李俊杰 胡永 金玉梅 李建伦

乐山市总河长办公室

2024 年 8 月 1 日

— 4 —

信息公开选项: 依申请公开

抄送:市总河长、市副总河长、市级河长、省总河长办公室

乐山市总河长办公室 2024 年 8月 1 日印发